法 学 号 外

平成 29 年 11 月 20 日

各 私 立 中 学 校 長 様

     岩手県総務部法務学事課私学・情報公開課長

震災等に伴い福島県から貴都道府県に避難している生徒に係る福島県立

高等学校入学者選抜への出願について

このことについて、別添のとおり通知がありましたので、お知らせします。

なお、詳細につきましては、下記ホームページを御覧ください。

記

【福島県教育庁高校教育課ホームページ】

 http://www.koukou.fks.ed.jp/

【担当】私学振興担当 半田

電話 019-629-5041 FAX019-629-5049

ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ：AH0007@pref.iwate.jp

http://www.koukou.fks.ed.jp/